
Katalog výrobků



Oddělení vývoje, návrhu a výroby  3.200 m2                         Oddělení vývoje, návrhu a výroby  3.200 m2                         

Plně vybavené technické oddělení (dílna)                                            

Logistický sklad na prázdné plechovky ( 7000 palet)                     

Oddělení prodeje – 32 zaměstnanců                                            

Výrobní provoz  40.000 m2

Výrobní provoz  40.000 m2                                              Linka na výrobu plechovek  6.000 m2

Distribuční centrum (11.000 m2)

Školící místnost pro 120 lidí



FIRMA  
HB BODY S.A. byla založena v roce 1982 se záměrem vytvořit a distribuovat vysoce 
kvalitní výrobky pro automobilový průmysl. Firma má sídlo v Soluni, Řecku a je v 
soukromém vlastnictví. Osmdesát pět procent našich výrobků je exportováno do 
padesáti pěti zemí po celém světě, nehledě naše dominantní postavení na domácím 
trhu. HB BODY S.A. má tři dceřiné společnosti, a to ve Velké Británii, Bulharsku a 
Srbsku. V rámci Řecka máme distribuční středisko v Aténách, které pokrývá jižní 
Řecko a ostrovy.
ZAMĚSTNANCI
Aktuálně zaměstnáváme 250 lidí v rámci Řecka, toto číslo se zvyšuje každý rok.
Na každého 5 zaměstnance připadá jeden s vysokoškolským vzděláním. Mezi nimi 
jsou lékárníci, strojní inženýři, ekonomové a počítačoví experti.
ZALOŽENÍ – INVESTICE
Nacházíme se v Řecku ve městech Soluň a Atény na rozloze 120.000 m2. Naše 
skladové prostory a obalová výroba jsou na rozloze 80.000 m2. Výzkum výrobků, 
dizajn a rozvoj, kanceláře, zkušební středisko a školící místnost pokrývá dalších 
10.000 m2. Ve školící místnosti jsou křesla pro 120 lidí a zařízení, které současně 
překládá do 3 jazyků. V průběhu tří let (2007-2009) společnost investovala do rozvoje 
více než 21 miliónů EUR. Dále je naplánováno zainventovat dalších 10 miliónů EUR 
v období tří let, které budou použity na výstavbu nové továrny o rozloze 3.500 m2 na 
pozemku 12.000 m2, pro výrobu laků, tužidel a ředidel.
Společnost je skutečně velmi hrdá na svoji pokročilou logistiku skladování prázdných 
plechovek. Přes automatizovaný systém může být uloženo 7000 kusů palet. Sklad 
tohoto druhu je jediný existující v Řecku a pouze několik dalších takovýchto zařízení 
se nachází v Evropě. Firma plánuje investovat 1,5 miliónu EUR na vlastní distribuční 
sklad v Bulharsku o rozloze 5.000 m2. V roce 2007 HB BODY S.A. investovala 2 mil-
ióny EUR do vlastního distribučního skladu v Bristole ve Velké Británii.

ISO 9001
V roce 1998 HB BODY S.A. získala certifikát ISO 9001 od TUV (German Association for the Certificate of Duality Systéme). 
ISO je oficiálně záruka pro hodnocení kvality v rozvoji dizajnu, výrobě, instalaci a obsluze. V HB BODY S.A. jsme připraveni na 
každou výzvu. Konečnou výzvou pro nás je dobýt si Vaše srdce a získat Vaší důvěru v naše výrobky.

HB BODY S.A. Soluň, Řecko 



1. Antikorozní ochranné prostředky       05 / 07
2. Lepidla a těsnící hmoty    07 / 08
3. Tmely        09 / 13
4. 1K – 2K plniče a základové barvy  13 / 19
5. Bezbarvé laky      19 / 21
6. Barvy       22 / 23
7. Tužidla a ředidla     23 / 25
8. Pomocné výrobky     26 / 27



BODY HYD 100

BODY 550

BODY 950 

Vodou ředitelná izolační hmota na bázi akrylátových pryskyřic. Má 
výbornou přilnavost a flexibilitu. Je vhodný pro vnější a vnitřní části 
karosérie. Nanáší se speciální stříkací pistolí (Body UBS) tlakem 
5-6 barů. (Zkrácená tryska vytváří jemnou strukturu, zatím co delší 
tryska strukturu hrubší.) Schne rychle (2-6 hodin) a po zaschnutí ho 
můžeme přelakovat jakýmkoliv systémem. Stříkací pistol je
omyvatelná čistou vodou.

Izolační proti hlukový materiál na bázi kaučuku s optimálními
krycími schopnostmi. Je vhodný pro vnější a vnitřní části
karosérie automobilu s výbornou přilnavostí. Nanáší se speciální 
stříkací pistolí (Body UBS) tlakem 5-6 barů.
(Zkrácená tryska vytváří jemnou strukturu, zatím co delší 
tryska strukturu hrubší.) Schne rychle, vytváří charakteristický 
krupicovitý povrch a zůstává trvale elastický. Po zaschnutí je 
přelakovatelný  všemi lakovacími systémy. PLASTOFIX 340 
musí být použit před každým vrchním nátěrem.

Izolační proti hlukový materiál na bázi kaučuku s optimálními kry-
cími schopnostmi. Je vhodný pro vnější a vnitřní části karosérie 
automobilu s výbornou přilnavostí. Nanáší se speciální stříkací 
pistolí (Body UBS) tlakem 5-6 barů.
(Zkrácená tryska vytváří jemnou strukturu, zatím co delší 
tryska strukturu hrubší.) Schne rychle, vytváří charakteristický 
krupicovitý povrch a zůstává trvale elastický. Po zaschnutí je 
přelakovatelný  všemi lakovacími systémy. PLASTOFIX 340 
musí být použit před každým vrchním nátěrem.

100.01.0000.1

100.02.0000.1

100.07.0000.1

BÍLÁ 

ČERNÁ

ŠEDÁ 

1L 6

1L

1L

6

6

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva

550.01.0000.1 

550.02.0000.1

550.07.0000.1

1kg 6

1kg

1kg

6

6

950.01.0000.1

950.02.0000.1

950.07.0000.1

1L

1L

1L

950.01.0000.2

950.02.0000.2

6

6

6

6

6

6

510.01.0000.0 400ml
Sprej

400ml
Sprej

400ml
Sprej

510.02.0000.0

510.07.0000.0

6

6

6

2kg

2kg

950.07.0000.2 2kg

1. Antikorozní ochranné prostředky
auto refinishing products

AUTOFLEX 
SPECIÁL 951

Izolační proti hlukový materiál na bázi kaučuku s optimálními krycími 
schopnostmi. Je vhodný pro vnější a vnitřní části karosérie automobilu 
s výbornou přilnavostí. Nanáší se speciální stříkací pistolí (Body UBS) 
tlakem 5-6 barů. (Zkrácená tryska vytváří jemnou strukturu, zatím co 
delší tryska strukturu hrubší.) Zůstává elastický, rychle schne, má velmi 
dobré těsnící vlastnosti o může být přetíraný „mokrý do mokrého“
syntetickými barvami nebo základem. 

05

Velikost
balení 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

951.01.0000.1

951.02.0000.1

951.07.0000.1

510.01.0003.0

510.02.0003.0

510.07.0003.0

1L

1L

1L

6

6

6

6

6

6

400ml
Sprej

400ml
Sprej

400ml
Sprej

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Barva

Barva

Barva

Velikost
balení 

Velikost
balení 

Velikost
balení 

BÍLÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ 

BÍLÁ 

BÍLÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 



932.02.0000.5 4L 3

932.02.0000.7 20Kg 1

auto refinishing products

BODY 933

BODY 930

Izolační hmota na bázi umělých pryskyřic, kaučuku, asfaltu a 
vosku odolná vlhkosti a solím. Používá se jen na spodní části 
karosérie.Schne rychle, nepraská, dobře vyplňuje póry a zůstává 
elastická při teplotách od -20 C do + 60 C. Má velmi dobrou 
přilnavost jak na čistém povrchu, tak i na starých nátěrech. Je 
připravena k použití, aplikuje se speciální pistolí (Body UBS) 
tlakem 5-6 barů (jemnější strukturu dosáhneme přidáním ředidla 
BODY 767 ECO THINN v množství 5-10 %). Nedá se přelakovat, 
protože obsahuje vosk.

Tixotropní materiál na bázi asfaltu a kaučuku s ochranou proti 
korozi a mechanickému poškození podvozku. Má velmi
dobrou přilnavost a trvalou pružnost. Používá se na spodní 
části karosérie. Může se ředit ředidlem BODY 767 ECO 
THINN v množství 10-20%. Nanáší se štětcem nebo 
speciální stříkací pistolí (Body UBS) tlakem 5-6 barů. Nedá se 
přelakovat.

BODY 900

BODY 932

Izolační hmota s vysokým antikorozním účinkem na bázi 
vosku. Snadno se aplikuje do dutin karoserie (dveře, prahy, 
sloupky). Má vysokou vzlínavost a je odolná vůči vysokým 
teplotám. Používá se až po nanesení barvy. Rychle schne. 
Nanáší se speciální stříkací pistolí (Body USB) tlakem 5-6 
barů.

Speciální hmota na bázi umělých pryskyřic, kaučuku, asfaltu 
a vosku. K ochraně proti hluku, korozi a mechanickému 
poškození podvozku, s trvalou pružností při teplotě od -20 
C do +60 C. Má velmi dobrou přilnavost na čistém i na 
asfaltovém povrchu. Může se ředit ředidlem BODY 767 
ECO THINN v množství 20-30%. Nanáší se štětcem nebo 
speciální stříkací pistolí (Body UBS) tlakem 5-6 barů. Nedá se 
přelakovat, protože obsahuje vosk.

1. Antikorozní ochranné prostředky

06

933.02.0000.1 1L 6

900.00.0000.1

900.09.0000.1

513.00.0000.0

-

HNĚDÁ

1L

1L

6

6

6400ml
SprejHNĚDÁ

930.02.0000.1

930.02.0000.7

1 Kg

20 Kg

6

1

930.02.0000.3 2,5 Kg 3

930.02.0000.5 5 Kg 3

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

ČERNÁ

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ



999.03.0000.1

999.03.0000.0

BEŽOVÁ

BEŽOVÁ

1Kg

300 ml
kartuš

6

12

BODY 910 

Tixotropní materiál na bázi kaučuku s ochranou proti korozi a 
mechanickému poškození podvozku. Je vhodný na ochranu 
podvozku, podběhů a spodních částí karosérie. Má velmi 
dobrou přilnavost, rychle schne. Po zaschnutí je přelakovatelný 
všemi lakovacími systémy. Nanáší se štětcem nebo speciální 
stříkací pistolí tlakem 5-6 barů.
Může se ředit ředidlem BODY 767 ECO THINN v množství 
10-20%.

1. Antikorozní ochranné prostředky
auto refinishing products

07

910.07.0000.1

910.07.0000.5

910.07.0000.7

1 Kg

5 Kg

20 Kg

6

3

1

2. Lepidla a těsnící hmoty
auto refinishing products

920.02.0000.0 100g
tuba

20

BODY 920

Černý přilnavý materiál, vhodný pro lepení 
gumy a kovu, na tesnění oken a dveří, na 
těsnění světlometů a předního skla. Je vhodný 
také na lepení podlahových rohoží.

BODY 999

Těsnící hmota na bázi kaučuku, vhodná pro lepení a těsnění 
kovových částí, pro těsnění spojů a spár karosérie vozidla. 
Je také vhodná pro vnitřní části karosérie, které nejsou přímo 
vystavené UV záření. Nanáší se štětcem, špachtlí nebo 
výtlačnou pistolí. Schne rychle, nepraská, zůstává elastická 
a rozměrově stálá. Po zaschnutí je přelakovatelná všemi 
lakovacími systémy.  

AUTOSEAL
SPECIÁL 115

Těsnící hmota na bázi kaučuku, speciálně vyrobená pro 
lepení kovových povrchů a pro těsnění spojů a spár.
Je vhodná pro těsnění vnitřních částí karosérie, které nejsou 
přímo vystavené UV záření. Nanáší se štětcem, špachtlí 
nebo výtlačnou pistolí. V závislosti na tloušťce, schne rychle, 
nepraská, zůstává trvale elastická.a rozměrově stálá. Po 
zaschnutí je přelakovatelná všemi lakovacími systémy.

115.07.0000.1

115.07.0000.0

1Kg

300 ml
kartuš

6

12

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

ČERNÁ

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Barva

Barva

Barva

Barva

Velikost
balení 

Velikost
balení 

Velikost
balení 

Velikost
balení 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 



auto refinishing products

2. Lepidla a těsnící hmoty 

08

BODY SEAL 110

Těsnící hmota na vodní bázi, určená pro lepení a těsnění 
vnitřních a vnějších kovových částí karosérie. Vhodná též 
na dřevo a lodě.Schne rychle a zůstává trvale elastická.Je 
také vhodná pro vnější části karosérie (boční plechy, hrany 
spoilerů apod.), které jsou přímo vystaveny UV záření. Po 
zaschnutí je přelakovatelná všemi lakovacími systémy.

110.07.0000.1

110.07.0000.0

1Kg 6

12

SILICONBODY
SILICON COMPOUD 120

Tixotropní hmota vhodná pro lepení a těsnění betonu, kovu, keramiky, 
skla a plastu. Má výbornou přilnavost, zůstává elastická a odolná vůči 
ztíženým klimatickým podmínkám. Povrch musí být před použitím 
zbaven mastnoty a prachu. Nanáší se výtlačnou pistolí.

120.00.0000.0

120.00.0000.1

120.02.0000.0

-

-

100g
tuba 20

12

12

280 ml
kartuš
280 ml
kartuš

BODY 940

Tixotropní izolační hmota na bázi kaučuku k těsnění pevných skleněných 
dílů, spojů na karosérii, reflektorů apod. Může se také použít k utěsnění 
spár mezi materiály kov-beton a beton-beton. Nedá se lakovat, je trvale 
elastická a odolná náhlým teplotním změnám. Nanáší se výtlačnou 
pistolí.

Pozor: používá se jen pro těsnění, nesmí se použít jako lepidlo.

940.02.0000.0 12

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

300 ml
kartuš

300 ml
kartuš

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Barva

Barva

Velikost
balení 

Velikost
balení 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ



BODYSOFT
2K POLYESTER FILLER

  (TMEL ŽLUTÝ)  211

Dvousložkový polyesterový stěrkový tmel 
vhodný na kovové, ale i dřevěné povrchy. 
Má jemnou konzistenci s dobrými plnícími 
vlastnostmi. Používá se k tmelení středních 
nerovností. Po zaschnutí se lehce brousí 
brusným papírem P80 – 120 a vytváří hladký 
povrch.

Dvousložkový polyesterový stěrkový tmel vhodný na 
kovové, ale i dřevěné povrchy. Má jemnou konzistenci 
s dobrými plnícími vlastnostmi. Používá se k tmelení 
středních nerovností. Po zaschnutí se lehce brousí 
brusným papírem P80 – 120 a vytváří hladký povrch.

09

200.03.0005.0

211.03.0005.0

211.03.0000.1

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

250g

380g

1Kg

211.03.0000.2

211.03.0000.3

211.03.0000.5 BÉŽOVÁ

24

24

12

6

3

3

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

2Kg

3Kg

5Kg

3. Tmely
auto refinishing products

BODY L.P. PLUS-SOFT
2K POLYESTER FILLER

(PUTTY) 205

Dvousložkový polyesterový stěrkový tmel vhodný na
kovové, ale i dřevěné povrchy. Má jemnou konzistenci 
s dobrými plnícími vlastnostmi. Používá se k tmelení 
středních nerovností. Po zaschnutí se lehce brousí,
dokonce i několik dní po nanesení. Rychle schnea brousí 
se brusným papírem P80 – 150 , vytváří hladký povrch.

205.03.0000.1

205.03.0000.2

205.03.0000.3

1 Kg

2 Kg

3 Kg

205.03.0000.5 5 Kg

12

6

3

3

HB BODY PRO F216
2K POLYESTER FILLER

(PUTTY)

BODY 511
2K POLYESTER FILLER

(PUTTY)

Dvousložkový polyesterový stěrkový tmel vhodný na 
kovové, ale i dřevěné povrchy. Má jemnou konzistenci 
s dobrými plnícími vlastnostmi. Používá se k tmelení 
středních nerovností. Po zaschnutí se lehce brousí
brusným papírem P80 – 120 a vytváří hladký povrch.

216.03.0000.1

216.03.0000.2

1Kg 12

62Kg

511.07.0000.1

511.07.0000.2

1Kg 12

62Kg

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Kusů v 
balení 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Obj. Číslo 

Barva

Barva

Barva

Velikost
balení 

Velikost
balení 

Velikost
balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 



auto refinishing products

3. Tmely

10

BODY UNISOFT
2K UNIVERSAL POLYESTER 

FILLER (PUTTY) 210

Univerzální dvousložkový polyesterový 
stěrkový tmel, vhodný na všechny kovové 
povrchy (hliník, ocel, galvanizovaná ocel), je 
rovněž vhodný na dřevěné a polyesterové 
povrchy. Rychle schne (20-30 min.) a lehce 
se brousí brusným papírem P80-120, vytváří 
hladký povrch.

210.03.0000.1

210.03.0001.2

210.04.0000.3

1,5 Kg

2 Kg

3 Kg

210.03.0000.3

6

6

3

63 Kg
kartuš s

dispenzrem

BODY LITE 230
LIGHT POLYESTER FILLER

(PUTTY)

Dvousložkový lehký polyesterový stěrkový tmel 
vhodný na kovové, ale i dřevěné povrchy. Má 
jemnou konzistenci s dobrými plnícími vlastnostmi. 
Používá se k tmelení středních nerovností. Po
zaschnutí se lehce brousí brusným papírem
P80 – 180 a vytváří hladký povrch.

230.07.0000.4 33,5L

HB BODY PRO F213 UNIPLUS
2K ZINC POLYESTER FILLER

(PUTTY)
213.03.0000.2 62 KgUniverzální dvousložkový polyesterový stěrkový tmel, 

vhodný na všechny kovové povrchy (hliník, ocel, 
galvanizovaná ocel), je rovněž vhodný na dřevěné a 
polyesterové povrchy. Rychle schne (20-30 min.) a 
lehce se brousí brusným papírem P80-120, vytváří 
hladký povrch.

Dvousložkový jemný polyesterový tmel se 
širokým použitím. Vhodný na opravy všech 
kovových povrchů, včetně hliníku, pozinku, 
nerezové oceli a chromu, ale i dřevěných a 
polyesterových povrchů. Lehce se brousí
brusným papírem P100-180 a vytváří hladký 
povrch

BODY UNILITE 2K UNIVERSAL
LIGHT POLYESTER
FILLER (PUTTY) 209

209.03.0000.0

209.03.0000.1

209.04.0000.3

500 ml

1L

1,65L

209.03.0000.3 1,65 L
kartuš s

dispenzrem

12

6

3

6

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

ŠEDÁ 



BUMBERSOFT 2K BUMBEJ
POLYESTER FILLER

(PUTTY) 222

Dvousložkový polyesterový stěrkový tmel 
s výbornou přilnavostí na plastové povrchy 
(mimo polyetylén PE). Na odmaštění
povrchu použijeme BODY ANTISIL 770 
(NORMAL) nebo BODY ANTISIL 771 
(FAST) nanesený na netkané tkanině.
Snadno se brousí brusným papírem
P120-240 a vytváří hladký povrch. Nezanáší 
brusný papír. Díky své pružnosti má
výbornou odolnost vůči mechanickému 
poškození.

11

222.00.0005.0

222.02.0000.1

250g

1 Kg

24

12

BODY UNI-FINE 2K UNIVERSAL
POLYESTER FILLER-STOPPER

(PUTTY) 225

Dvousložkový jemný polyesterový tmel na 
vyrovnání nerovností. Vhodný pro použití na 
všechny kovové povrchy (ocel, pozinkovaná 
a nerezová ocel, hliník, chrom). Rovněž 
vhodný na plastové povrchy (mimo PE), 
polyesterové podklady a existující natřené 
povrchy. Lehce se nanáší a snadno se 
brousí brusným papírem P150-400. Může být 
sušený klasicky nebo s použitím infrazářičů.

225.07.0000.0

225.07.0000.2

225.07.0000.3

380g

1,5 Kg

3 Kg

225.08.0000.3 3 Kg
kartuš s

dispenzrem 

24

6

3

6

3. Tmely
auto refinishing products

BODYFINE 2K FINE
POLYESTER STOPER 220

Velmi jemný polyesterový dvousložkový 
stěrkový tmel na malé nerovnosti, určený 
na kovové povrchy. Díky jemnému složení 
vytváří dokonale hladký povrch. Snadno 
se brousí brusným papírem P150-400. 
Je rovněž vhodný na opravu plastových 
povrchů.

220.01.0005.0

220.01.0000.1

250g 24

121 Kg

BODYALU 2K ALUMINIUM
POLYESTER FILLER

(PUTTY) 255

Dvousložkový polyesterový stěrkový 
tmel s hliníkem k tmelení kovových, ale 
i dřevěných povrchů. Má velkou plnící 
schopnost, zachovává si dobré vlastnosti i v 
silnějších vrstvách a je odolný vůči vibracím. 
Schne rychle (20-30 min. při teplotě +23 
ºC). Snadno se brousí brusným papírem 
P80-120 a vytváří hladký povrch.

255.08.0005.0

255.08.0000.1

STŘÍBRNÁ

STŘÍBRNÁ

250g 24

121 Kg

255.08.0000.2 STŘÍBRNÁ 62 Kg

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

BÍLÁ 

BÍLÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ

BÍLÁ 
BÍLÁ 
BÍLÁ 
BÍLÁ 



auto refinishing products

12

BODYFILLER 260
POLYESTER SPRAY FILLER

Dvousložkový polyesterový stříkací tmel k ap-
likaci míst těžko přístupných stěrce a k vyrovnání 
velkých ploch do roviny. Nanáší se stříkací pistolí 
s průměrem trysky 2,5 – 3 mm. Z důvodu vysoké 
tixotropnosti materiálu musíme tužidlo přidávat 
postupně. Schne 2-3 hod. při teplotě 23ºC. Po 
vysušení se snadno brousí brusným papírem 
P120-240 a vytváří hladký povrch.V případě 
potřeby může být ředěn pouze polyesterovým 
ředidlem BODY POLY 780.

BODYFILLER 275 LIGHT
ALU POLYESTER SPRAY 

FILLER
Jednosložkový nitrocelulózový vyrovnávací tmel 
vhodný na tmelení malých nerovností. Používá se 
na polyesterové vyrovnávací materiály a základové 
materiály obsahující nitrocelulózu. Je přelakovatelný 
všemi lakovacími systémy. Nanáší se ve 3-4 vrstvách. 
Každou vrstvu necháme vyschnout přibližně 15 minut. 
Po vysušení brousíme brusným papírem za sucha 
nebo pod vodou, čímž dosáhneme hladký povrch.

260.03.0000.1

260.03.0000.6

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

1L 6

115L

3. Tmely

241.06.0000.0 ZELENÁ 12750g

BODYFIBER FIBERGLASS
2K POLYESTER FILLER 250

Dvousložkový polyesterový stěrkový tmel se skel-
ným vláknem hodný k tmelení velkých nerovností. 
Je rovněž vhodný k vyplnění menších prorezivělých 
děr v karosérii. Používá se také na opravy laminátu. 
Lehce se nanáší, rychle schne a snadno se brousí 
brusným papírem P80-120. Vytváří velmi odolný a 
elastický povrch.

250.06.0005.0

250.06.0006.0

250.06.0000.1

ZELENÁ

ZELENÁ

ZELENÁ

250g

750g

1,5Kg

24

12

6

   BODYFILLER 265 LIGHT
POLYESTER SPRAY FILLER

Dvousložkový polyesterový stříkací tmel k ap-
likaci míst těžko přístupných stěrce a k vyrovnání 
velkých ploch do roviny. Nanáší se stříkací pistolí 
s průměrem trysky 2,5 – 3 mm. Schne 2-3 hod. při 
teplotě 23ºC. Po vysušení se snadno brousí brus-
ným papírem P120-240 a vytváří hladký povrch. 
Neředí se, je připraven k použití.

BODYFILLER 275 LIGHT
ALU POLYESTER SPRAY 

FILLER
Dvousložkový polyesterový stříkací tmel s obsahem 
hliníku k aplikaci míst těžko přístupných stěrce a 
k vyrovnání velkých ploch do roviny. Nanáší se 
stříkací pistolí s průměrem trysky 2,5 – 3 mm. Schne 
2-3 hod. při teplotě 23ºC. Po vysušení se snadno 
brousí brusným papírem P120-240 a vytváří hladký 
povrch.V případě potřeby může být ředěn pouze 
polyesterovým ředidlem BODY POLY 780.

265.07.0000.1

265.07.0000.6

1L 6

115L

275.08.0000.1

275.08.0000.6

STŘÍBRNÁ

STŘÍBRNÁ

1L 6

115L

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 



13

3. Tmely
auto refinishing products

HB BODY PRO P980
1K FINE FILLER

Jednosložkový jemný vyrovnávací tmel ideální 
na tmelení malých nerovností. Nanáší se ve 2-3 
vrstvách. Každou vrstvu necháme vyschnout 
přibližně 30 minut. Po vysušení brousíme 
brusným papírem P600-1000, čímž dosáhneme 
hladký povrch. 

980.07.0000.0 ŠEDÁ 20150g

4. 1K – 2K plniče a základové barvy
auto refinishing products

BODYFILL 308 TINTERS FOR
     PRIMER MIX SYSTÉM

Tónovací pasta existuje v pěti barevných odstínech (žlutá, červená, 
černá, zelená a modrá). K vytvoření základního mix systému ji 
používáme v kombinaci BODYFILL 360 (2:1) nebo BODYFILL 307 (4:1) 
v bílé nebo transparentní barvě. Použitím programu v počítači vygeneru-
jeme recept pro čtyřicet osm barevných odstínů. Namíchaná směs se 
tuží tužidlem BODY HARDENER 720 NORMAL / BODY H725. Pokud 
používáme standardní 2K základ, neředí se. Pokud nanášíme materiál 
„mokrý do mokrého“, ředíme 20% ředidlem BODY 740 ACRYL THIN-
NER NORMAL (740).

308.02.0000.1

308.03.0000.1

308.04.0000.1

308.05.0000.1

308.06.0000.1

ČERNÁ

ŽLUTÁ

ČERVENÁ

MODRÁ

ZELENÁ

1L

1L

1L

6

6

6

6

6

1L

1L

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z 
tohoto důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z 
tohoto důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

BODYFILL 307 2K ANTICORROSIVE
HS SANDING / FILLING PRIMER 4:1

307.00.0000.4

307.01.0000.4

307.02.0000.1

- 4L

4L

1L

307.02.0000.4

307.07.0000.1

307.07.0000.4

3

3

6

3

6

3

4L

1L

4L

Dvousložkový akrylátový základový plnič s 
nízkým obsahem těkavých látek, vysokou plnící 
schopností a antikorozními účinky. Je vhodný 
na všechny podklady a je přelakovatelný všemi 
lakovacími systémy. Má výbornou přilnavost na 
nebroušených (E-COAT) panelech. Nanáší se 
stříkací pistolí (průměr trysky 1,5 – 1,8 mm) v 1-2 
vrstvách. Tuží se tužidlem BODY 720 NORMAL 
/ BODY H725 v poměru 4:1. Neředí se. Použitím 
urychlovače HB BODY PRO A715 TURBO AX 
se doba schnutí výrazně zkracuje.

BÍLÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



auto refinishing products

4. 1K – 2K plniče a základové barvy

14

Vysoce kvalitní dvousložkový akrylátový plnič 
určený pro částečné a úplné opravy karosé-
rie. Je vhodný na staré nátěry nebo na nové 
nebroušené originální náhradní díly (O.E.M. 
/ E-COAT). Plnič můžeme aplikovat dvěma 
způsoby, a to standartně (po zaschnutí brousit 
brusným papírem) nebo přímo „mokré do 
mokrého“. Díky jeho vysoké plnící schop-
nosti a tixotropnosti ho lze nanášet v silnějších 
vrstvách. Rychlé schnutí a výborné vyrovná-
vací schopnosti tohoto materiálu zaručují jeho 
ekonomické nanášení a rychlé broušení. Tuží 
se v poměru 3:1 tužidlem BODY HARDENER 
H725. Jednou z jeho největších výhod je, že je 
připravený k broušení už po 2 hodinách sušení 
na vzduchu při 23ºC. Použitím urychlovače HB 
BODY PRO A715 TURBO AX se doba schnutí 
výrazně zkracuje.  

HB BODY PRO P333 3:1 HS HIGH
BUILD FILLING – SEALING 

PRIMER
333.01.0000.1 1L 6

333.01.0000.3 33L

333.02.0000.1 1L 6

333.02.0000.3 33L

BODYFILL 360 2K ANTICORROSIVE
HS SANDING / WET-ON-WET

FILLING PRIMER 2:1
360.00.0000.4

360.01.0000.4

360.07.0000.1

360.07.0000.4

- 4L

4L

1L

3

3

6

34L

510.07.0000.1 6

510.01.0000.1 6400ml
 Sprej

400ml
 Sprej

400ml
 Sprej

400ml
 Sprej

400ml
 Sprej

400ml
 Sprej

400ml
 Sprej

510.02.0001.1 6

510.03.0000.1 6

510.04.0000.1 6

510.05.0000.1 6

510.06.0000.1 6

Dvousložkový akrylátový HS plnič. Vhodný zejména na nové neobroušené originální náhradní díly 
(O.E.M. / E-COAT). Plnič můžeme aplikovat dvěma způsoby, a to standartně (po zaschnutí brousit 
brusným papírem) nebo přímo „mokré do mokrého“. Má vynikající přilnavost na neobroušené povrchy. Je 
vhodný rovněž na plastové povrchy. Dobrá slévatelnost a vyrovnávací vlastnosti jsou zárukou kvalitního 
výsledku. Tuží se v poměru 2:1 tužidlem BODY 720 NORMAL / BODY H725. Použitím urychlovače 
HB BODY PRO A715 TURBO AX se doba schnutí výrazně zkracuje. Ředí se pouze v případě aplikace 
„mokré do mokrého“ max. 20% akrylátovým ředidlem.

Vysoce kvalitní dvousložkový akrylátový plnič 
určený pro částečné a úplné opravy karosérie. 
Je vhodný na staré nátěry nebo na nové 
nebroušené originální náhradní díly (O.E.M. 
/ E-COAT). Plnič můžeme aplikovat dvěma 
způsoby, a to standartně (po zaschnutí brousit 
brusným papírem) nebo přímo „mokré do 
mokrého“. Díky jeho vysoké plnící schopnosti 
a tixotropnosti ho lze nanášet v silnějších 
vrstvách. Rychlé schnutí a výborné vyrovná-
vací schopnosti tohoto materiálu zaručují jeho 
ekonomické nanášení a rychlé broušení. Tuží 
se v poměru 4:1 tužidlem BODY HARDENER 
H725. Jednou z jeho největších výhod je, že je 
připravený k broušení už po 2 hodinách sušení 
na vzduchu při 23ºC. Použitím urychlovače HB 
BODY PRO A715 TURBO AX se doba schnutí 
výrazně zkracuje.  

HB BODY PRO P334 4:1 HS HIGH
BUILD FILLING – SEALING 

PRIMER
334.01.0000.1 1L 6

334.01.0000.4 4L 3

334.02.0000.1 1L 6

334.02.0000.4 4L 3

333.07.0000.1 1L 6

333.07.0000.3 33L

334.07.0000.1 1L 6

334.07.0000.4 34L

BÍLÁ 

ŠEDÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ 

ČERNÁ

ŽLUTÁ

ČERVENÁ

MODRÁ

ZELENÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ 

BÍLÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ 

BÍLÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

Upozornění: Použitím HB BODY PRO 
A715 TURBO AX se zpracovatelnost už 
natuženého materiálu rychle zkracuje. Z 
tohoto důvodu musíme materiál nanášet 
okamžitě.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z tohoto 
důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z tohoto 
důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



15

Dvousložkový akrylátový základový plnič s vysokou 
plnící schopností, vhodný pod všechny lakovací 
systémy (syntetika, jedno nebo dvouvrstvé systémy). 
Může se nanášet i na starý přebroušený lak, na ABS 
a na tvrdé povrchy z umělé hmoty PVC. Tuží se v 
poměru 3:1 tužidlem BODY HARDENER NORMAL 
720 / FAST 722 případně BODY H725. Ředí se 
10-15% ředidlem ACRYL NORMAL 740 / SLOW 
741. Aplikuje se stříkací pistolí s průměrem trysky 
1,5-1,8 mm. Schne 20-30 min. při teplotě 60ºC nebo 3 
hodiny při teplotě vzduchu 23ºC. Použitím urychlovače 
HB BODY PRO A715 TURBO AX se doba schnutí 
výrazně zkracuje.

BODYFILL 300 2K HS HIGH BUILD
FILLING PRIMER 3:1

1L 6300.02.0000.1

3L 3300.07.0000.3

15L 1300.07.0000.6

61L300.09.0000.1

1L 6300.07.0000.1

Dvousložkový akrylátový základový plnič s vysokou 
plnící schopností, vhodný pod všechny lakovací 
systémy (syntetika, jedno nebo dvouvrstvé systémy). 
Tuží se v poměru 4:1 tužidlem BODY HARDENER 
NORMAL 720 / FAST 722 případně BODY H725. 
Ředí se 10-15% ředidlem ACRYL NORMAL 740 / 
SLOW 741. Aplikuje se stříkací pistolí s průměrem 
trysky 1,5-1,8 mm. Rychle schne a snadno se 
brousí. Použitím urychlovače HB BODY PRO A715 
TURBO AX se doba schnutí výrazně zkracuje.

BODYFILL 305 2K HS HIGH BUILD
FILLING PRIMER 4:1

305.07.0000.1 1L

305.07.0000.4 4L

6

3

Vysoce kvalitní dvousložkový akrylátový plnič určený 
pro částečné a úplné opravy karosérie. Je vhodný 
na staré nátěry nebo na nové nebroušené originální 
náhradní díly (O.E.M. / E-COAT). Plnič můžeme 
aplikovat dvěma způsoby, a to standartně (po zaschnutí 
brousit brusným papírem) nebo přímo „mokré do 
mokrého“. Díky jeho vysoké plnící schopnosti a tixotrop-
nosti ho lze nanášet v silnějších vrstvách. Rychlé sch-
nutí a výborné vyrovnávací schopnosti tohoto materiálu 
zaručují jeho ekonomické nanášení a rychlé broušení. 
Tuží se v poměru 5:1 tužidlem
BODY HARDENER H725. Jednou z jeho největších 
výhod je, že je připravený k broušení už po 2 hodinách 
sušení na vzduchu při 23ºC. Použitím urychlovače HB 
BODY PRO A715 TURBO AX se doba schnutí výrazně 
zkracuje.  

HB BODY PRO P335 5:1 HS HIGH
BUILD FILLING – SEALING PRIMER

335.07.0000.1 1L 6

335.07.0000.4 34L

335.01.0000.1 61L

335.01.0000.4 34L

335.02.0000.1 61L

335.02.0000.4 34L

4. 1K – 2K plniče a základové barvy
auto refinishing products

Dvousložkový akrylátový základový plnič s vysokou 
plnící schopností, vhodný pod všechny lakovací systémy 
(syntetika, jedno nebo dvouvrstvé systémy). Používá se 
jako plnící základ nebo jako vysoce kvalitní vyrovnávací 
stříkací hmota. Tuží se v poměru 5:1 tužidlem BODY 
HARDENER NORMAL 720 /  BODY H725. Ředí se 
20-30% ředidlem ACRYL NORMAL 740 / SLOW 741. 
Aplikuje se stříkací pistolí s průměrem trysky 1,5-1,8 
mm. Rychle schne a snadno se brousí. Použitím 
urychlovače HB BODY PRO A715 TURBO AX se doba 
schnutí výrazně zkracuje.

BODYFILL 310 2K HS HIGH 
BUILD

FILLING PRIMER 5:1
310.07.0000.1

310.07.0000.4

310.02.0000.4

1L 6

3

3

4L

4L

1L 6300.01.0000.1

BÍLÁ 

BÍLÁ 

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ 

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ČERVENÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z tohoto 
důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z tohoto 
důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z tohoto 
důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se 
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z tohoto 
důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



auto refinishing products

16

4. 1K – 2K plniče a základové barvy

Dvousložková antikorozní akrylátová základní barva. Vhodná 
na všechny kovové povrchy (hliník, železo, pozinkovaná 
ocel, nerezová ocel). Rychle schne a může být přetřená i bez 
broušení po 30-60 minutách. Tuží se v poměru 4:1 tužidlem 
BODY HARDENER NORMAL 720 a ředí do 10% akrylátovým 
ředidlem. Může být přelakována všemi lakovacími systémy. 
Brousí se brusným papírem P1000.

ZINC-FILL 2K ANTICORROSIVE
ADHESION PRIMER 320 4:1

320.04.0000.1

320.07.0000.1

1L 6

61L

BODY 970 2K TRANSPARENT 
FILLSEALER 2:1

Dvousložková transparentní akrylátová základní barva. Je 
vhodná pro následující aplikace: Jako základní nátěr na 
neobroušené povrchy, jako plnič na opracované povr-
chy, jako první vrstva (základní nátěr) pro barvy s nízkými 
krycími schopnostmi. Brousí se nejdříve až po 12 hodinách 
od nanášení nebo před použitím dalšího nátěru. Tuží se v 
poměru 2:1 tužidlem BODY HARDENER NORMAL 720 / 
FAST 722 / SLOW 721.

970.00.0000.1 - 61L

BODYFILL 961 1K ETCH 
PRIMER

Jednosložková antikorozní reaktivní základní 
barva s dobrou přilnavostí. Vhodná na všechny 
kovové povrchy (ocel, nerezová ocel, pozink, 
hliník, chrom). Ředí se ředidlem BODY ACYL 
740 NORMAL – 741 SLOW v poměru 2:1.
Rychle schne, 45 min. při teplotě 23ºC, 20 min. 
při teplotě 60ºC. Je vhodná pro použití „mokré 
do mokrého“ na úplně nové díly, kde ještě nebyli 
aplikované vyrovnávací látky. Při použití na 
starý nátěr se může BODYFILL 961 použít jako 
vyrovnávací látka, která se musí před dalším 
nátěrem vybrousit. Je velmi dobře přilnavá na 
neobroušené povrchy a může být přelakována 
všemi lakovacími systémy.

961.03.0000.1

961.03.0000.4

510.07.0004.0

ŽLUTÁ

ŽLUTÁ

ŽLUTÁ

1L

4L

400ml 
Sprej

6

3

6

500.02.0000.1 

500.03.0000.1 

500.04.0000.1   

500.07.0000.1 

500.10.0000.1 

1L

1L

1L

6

6

6

6

6

1L

1L

BODY 500 2K HS HIGH BUILD
FILLING PRIMER 3:1

Dvousložkový akrylátový základový plnič s vysokou plnící 
schopností, vhodný pod všechny lakovací systémy (syn-
tetika, jedno nebo dvouvrstvé systémy). Může se nanášet 
i na starý přebroušený lak, na ABS a na tvrdé povrchy z 
umělé hmoty PVC. Tuží se v poměru 3:1 tužidlem BODY 
HARDENER NORMAL 720 / FAST 722 / SLOW 721 
případně BODY H725. Ředí se 10-15% ředidlem ACRYL 
NORMAL 740 / SLOW 741. Aplikuje se stříkací pistolí s 
průměrem trysky 1,5-1,8 mm. Schne 20-30 min. při teplotě 
60ºC nebo 3 hodiny při teplotě vzduchu 23ºC. Použitím 
urychlovače HB BODY PRO A715 TURBO AX se doba 
schnutí výrazně zkracuje.

Upozornění: Použitím HB BODY PRO A715 TURBO AX se
zpracovatelnost už natuženého materiálu rychle zkracuje. Z 
tohoto důvodu musíme materiál nanášet okamžitě.

ČERNÁ

ŽLUTÁ

ČERVENÁ

ŠEDÁ

BÍLÁ

ČERVENÁ

ŠEDÁ 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



auto refinishing products

17

BODY 989 4:1
EPOXY PRIMER – SURFACER

Vysoce kvalitní dvousložková antikorozní 
epoxidová základní barva. Má výbornou 
slévatelnost a přilnavost. Je odolná extrémním 
povětrnostním podmínkám. Používá se na 
staré laky, nebroušený kov, hliník, nerezovou 
ocel a zinek. Tuží se v poměru 4:1 epoxidovým 
tužidlem BODY 989 EPOXY HARDENER 
(732). Ředí se 20-30% ředidlem BODY EPOXY 
THINNER (775). Nanáší se stříkací pistolí s 
průměrem trysky 1,5-1,8 mm.

989.07.0000.1

989.07.0000.7

732.03.0000.0

732.03.0000.4

1L

25Kg

250ml 

775.00.0000.1

775.00.0000.5

775.00.0000.7

3,75Kg  

1L 

5L 

20L 

6

1

6

4

6

4

1

BODY 980
1K FILLING PRIMER

Rychle schnoucí jednosložková základní barva. Je 
vhodná pod všechny druhy barev (syntetika, jedno nebo 
dvouvrstvé systémy). Nanáší se v tenkých vrstvách 
stříkací pistolí s průměrem trysky 1,3-1,8 mm, pouze 
na přebroušené povrchy. Lze ji brousit za 10-30 min. 
po nanesení.Ředí se 50-100% ředidlem BODY ACRYL 
THINNER 740 NORMAL – 741 SLOW.

HB BODY PRO P980
1K FILLING PRIMER 4:1

Rychle schnoucí jednosložková základní barva. Je 
vhodná pod všechny druhy barev (syntetika, jedno nebo 
dvouvrstvé systémy). Nanáší se v tenkých vrstvách 
stříkací pistolí s průměrem trysky 1,3-1,8 mm, pouze 
na přebroušené povrchy. Lze ji brousit za 10-30 min. 
po nanesení.Ředí se 50-100% ředidlem BODY ACRYL 
THINNER 740 NORMAL .

980.17.0000.1

980.17.0000.4

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

1L 6

34L

TOP N.C. FILLER
NITRO FILLER 968

Rychle schnoucí základní barva na bázi nitrocelulózy. Je vhodná 
pod nitro, syntetiku nebo akrylátové barvy. Nanáší se v tenkých 
vrstvách na přebroušený povrch.

4. 1K – 2K plniče a základové barvy

968.07.0000.1 61Kg

968.07.0000.5 35Kg

968.03.0000.1 61Kg

968.03.0000.5 35Kg

980.07.0000.1 1L 6

980.07.0000.4 34L

980.03.0000.1 1L 6

980.03.0000.4 34L

BODY 960 WASH
PRIMER - ACTIVATOR 

Vynikající dvousložková základní barva. 
Je vhodná hlavně na nátěr hliníku, zinku, 
galvanizované a nerezové oceli. Míchá se v 
poměru 1:1 s BODY 960 ACTIVATOR. Ap-
likuje se v jedné vrstvě o síle 10 μm. Schne 
přibližně za 10 min. Nevyžaduje broušení. 
Je přelakovatelná všemi druhy akrylátových 
vyrovnávacích látek a barev. Nelze na ni 
použít polyesterové materiály, které na ni 
nezasychají.  

960.03.0000.1

731.00.0000.1

510.03.0005.0

1L

1L

400ml 
Sprej

6

6

6

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

BÉŽOVÁ

BÉŽOVÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ 

ŠEDÁ 

-

-

-

-

-

PLNIČ

TUŽIDLO

-

SV.ŽLUTÁ

-

SV.ŽLUTÁ

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Tip

Tip

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

EPOXYDOVÝ
PLNIČ

EPOXYDOVÝ
PLNIČ

TUŽIDLO

TUŽIDLO

ŘEDIDLO

ŘEDIDLO

ŘEDIDLO



18

BODY 969
1K ANTICORROSIVE PRIMER

Jednosložková antikorozní základní barva, vhodná na 
kovové a dřevěné povrchy. Je velmi odolná soli a vlhkosti, 
mechanickému a chemickému poškození a nepříznivým 
povětrnostním podmínkám. Nanáší se štětcem, válečkem 
nebo stříkací pistolí (průměr trysky 1,8 mm). Může být 
zředěna 10-30% ředidlem BODY ECO THINN (767).
Velmi rychle schne (10-20 min). Neobsahuje CHROMAN 
ZINEČNATÝ.

BODY 992
1K ANTICORROSIVE PRIMER

Vysoce kvalitní jednosložková antikorozní základní barva, 
vhodná na kovové a dřevěné povrchy. Je odolná soli, vl-
hkosti a nepříznivým povětrnostním podmínkám. Nanáší 
se štětcem, válečkem nebo stříkací pistolí (průměr trysky 
1,8 mm). Ředí se 10-30% ředidlem BODY ECO THINN 
(767). Velmi rychle schne (10-20 min). 
Neobsahuje ZINEK a CHROMAN OLOVNATÝ.

969.09.0000.1

969.09.0000.5

501.00.7969.0

1Kg

5Kg

6

3

6

1 Kg

5 Kg

1 Kg

HNĚDÁ
HNĚDÁ

5 Kg

1 Kg

5 Kg

400ml 
Sprej

6

3

6

3

6

3

6

6

6

992.02.0000.1

992.02.0000.5

992.07.0000.1

992.07.0000.5

992.09.0000.1

992.09.0000.5

510.02.9920.0

510.04.9920.0

510.07.9920.0

ČERNÁ

ČERNÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ČERNÁ
400ml 
Sprej

400ml 
Sprej

auto refinishing products

4. 1K – 2K plniče a základové barvy 

BODY 592
1K ANTICORROSIVE PRIMER

Rychle schnoucí jednosložková antikorozní základní 
barva, vhodná na kovové a dřevěné povrchy. Je odolná 
soli, vlhkosti a nepříznivým povětrnostním podmínkám. 
Nanáší se štětcem, válečkem nebo stříkací pistolí (průměr 
trysky 1,8 mm). Může být zředěna 10-30% ředidlem 
BODY ECO THINN (767).
Neobsahuje ZINEK a CHROMAN OLOVNATÝ.

PLASTOFIX 340
1K PLASTICS

ADHESION PROMOTER

Speciální základní barva s dobrou přilnavostí na 
všechny plastové části karosérie, mimo polyetylénu 
(PE). Je připravena k použití, aplikuje se stříkací pistolí 
s průměrem trysky 1,5 mm. Je vhodná pro plastové 
nárazníky, spoilery a jiné strukturované povrchy, které 
jsou pokryté BODY 950 nebo AUTOFLEX SPECIÁL 
(951). Schne do 10 min. a může být přelakovaná všemi 
lakovacími systémy.

340.00.0000.1

510.00.0001.0

- 1L 6

6- 400ml 
Sprej

HNĚDÁ

HNĚDÁ

ŠEDÁ 

1 Kg

1 Kg

1 Kg

6

6

6

592.02.0000.1

592.07.0000.1

592.09.0000.1

ČERNÁ

ŠEDÁ

HNĚDÁ

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

HNĚDÁ

400ml 
Sprej

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



19

BODY ZINC 1K SPOT/MIG
  WELDING PRIMER 425

Jednosložková antikorozní základní barva s vysokým 
obsahem zinkového prášku. Je vhodná pro bodové a 
MIG (drátové) svařování s výbornou ochranou i v místě 
sváru. Nanáší se štětcem, válečkem nebo stříkací pistolí s 
průměrem trysky 1,4-1,8 mm v maximální tloušťce 10-20 
μm. Ředí se 25-30% ředidlem BODY ECO THINN (767). 
Neobsahuje CHROMAN OLOVNATÝ.

425.02.0000.1

510.02.0006.0

1L 6

6

5. Laky 
auto refinishing products

AUTOCLEAR 492 SR 3:1
SCRATCH RESISTANT

HS CLEAR COAT 
Velmi dobře známý bezbarvý lak je nyní dostupný se zvýšenou odolností proti poškrabání a 
splňuje předpisy EU v oblasti emisí VOC. Tuží se v poměru 3:1 tužidlem AUTOHARD 724 
STANDART nebo 723 FAST. Díky jeho kvalitě, výborné slévatelnosti, rychlému tvrdnutí a 
vysokému lesku, se tento výrobek používá na částečné nebo celkové lakování karosérií. 
Použitím tužidla 723 FAST se redukuje čas schnutí na 20 min. při teplotě 60ºC. Díl je připravený 
na montáž, menší opravy a leštění 20 min. po vysušení ve stříkacím boxu.

492.01.0000.1

492.01.0000.5

723.00.0001.0

-

1L

5L 

723.00.0000.1

723.00.0000.3

724.00.0001.0

-

-

-

-

-

333ml  

1L 

2,5L 

333ml

724.00.0000.1 - 1L

724.00.0000.3 - 2,5L 

6

4

6

6

4

6

6

4

auto refinishing products

4. 1K – 2K plniče a základové barvy

491.00.0000.1

491.00.0000.5

730.00.0000.0

-

1L

5L

730.00.0000.1

730.00.0000.3

-

-

-

500ml

1L

2,5L

6

4

6

6

4

-

AUTOCLEAR 491 HS
CLAR COAT

Dvousložkový akrylátový lak s 
vysokým obsahem sušiny.Tuží se 
v poměru 2:1 tužidlem BODY HS 
STANDART (730). Ředí se ředidlem 
BODY ACRYL 741 SLOW nebo 742 
EXTRA SLOW. Lak vždy stříkáme 
v lakovací kabině při požadované 
teplotě.

ČERNÁ

ČERNÁ

LAK

LAK

LAK
TUŽIDLO 
RYCHLÉ
TUŽIDLO 
RYCHLÉ
TUŽIDLO 
RYCHLÉ

LAK
TUŽIDLO 

STANDART
TUŽIDLO 

STANDART
TUŽIDLO 

STANDART

TUŽIDLO 
STANDART
TUŽIDLO 

STANDART
TUŽIDLO 

STANDART

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Tip

Tip

400ml 
Sprej

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



20

auto refinishing products

5. Laky

AUTOCLEAR 495 SR 4:1
SCRATCH RESISTANT
EXPRESS MS RAPID

Dvousložkový rychleschnoucí lak se zvýšenou odolností 
proti poškrabání, je vhodný na rychlé opravy. Zabezpečuje 
trvanlivý lesk a poskytuje výbornou ochranu proti extrémním 
povětrnostním podmínkám. Tuží se v poměru 4:1 tužidlem 
HARDENER 720 NORMAL. Rychle schne, 3-4 hodiny na
vzduchu a 15 min. při teplotě 60ºC. Je určený k částečným 
opravám karosérií a k nástřiku samostatných dílů. K dispozici je 
rovněž v polomatném provedení.

AUTOCLEAR 495 4:1
EXPRESS MS RAPID

Dvousložkový rychleschnoucí lak vhodný na rychlé opravy. 
Zabezpečuje trvanlivý lesk a poskytuje výbornou ochranu 
proti extrémním povětrnostním podmínkám. Tuží se v 
poměru 4:1 tužidlem HARDENER 720 NORMAL. Rychle 
schne, 3-4 hodiny na vzduchu a 15 min. při teplotě 60ºC. 
Je určený k částečným opravám karosérií a k nástřiku 
samostatných dílů.

495.00.0000.1 - 1L 6

495.01.0000.1

495.01.0000.5

-

-

1L 6

45L

495.02.0000.1 Semi - Gloss 61L

AUTOCLEAR 492 3:1
HS CLEAR COAT

492.00.0000.1

492.00.0000.5

723.00.0001.0

-

1L

5L

723.00.0000.1

723.00.0000.3

724.00.0001.0

-

-

-

-

-

333ml 

1L

2,5L 

333ml

724.00.0000.1 - 1L

724.00.0000.3 - 2,5L 

6

4

6

6

4

6

6

4

Dvousložkový bezbarvý akrylátový lak s vysokým leskem. Tuží se v poměru 
3:1 tužidlem AUTOHARD 724 STANDART nebo 723 FAST. Díky jeho 
kvalitě, výborné slévatelnosti, rychlému tvrdnutí a vysokému lesku, se tento 
výrobek používá na částečné nebo celkové lakování karosérií. Použitím 
tužidla 723 FAST se redukuje čas schnutí na 20 min. při teplotě 60ºC. Díl 
je připravený na montáž, menší opravy a leštění 20 min. po vysušení ve 
stříkacím boxu.

 

HB BODY PRO C494 CLEAR
COAT ULTRA HS 2:1

494.00.0000.1

494.00.0000.5

734.00.0000.0

-

1L

5L

734.00.0000.3

735.00.0000.0

735.00.0000.3

-

-

-

-

500ml

2,5L

500ml

2,5L

6

4

6

4

6

4

-Dvousložkový bezbarvý akrylátový lak s vysokým leskem, splňující předpisy EU 
v oblasti emisí VOC. Díky jeho kvalitě, výborné slévatelnosti, rychlému tvrdnutí a 
vysokému lesku, se tento výrobek používá na částečné nebo celkové lakování 
karosérií. Díky vysokému obsahu sušiny HB BODY PRO C494 CLEAR COAT 
ULTRA HS je lak šetrný k životnímu prostředí. Má výbornou vydatnost a je proto 
ekonomičtější než klasické laky. Použitím tužidla H735 FAST se redukuje čas 
schnutí na 20 min. při teplotě 60ºC. 

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Tip

Tip

Jedinica
u paketuSerijski broj Boja Pakovanje

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

LAK

LAK

LAK

LAK

TUŽIDLO 
RYCHLÉ
TUŽIDLO 
RYCHLÉ
TUŽIDLO 
RYCHLÉ
TUŽIDLO 

STANDART

TUŽIDLO 
NORMALNÍ
TUŽIDLO 

NORMALNÍ
TUŽIDLO 
RYCHLÉ
TUŽIDLO 
RYCHLÉ

TUŽIDLO 
STANDART
TUŽIDLO 

STANDART



21

496 SR CLAR 2:1 HS SCRATCH
    RESISTANT CLEAR COAT

Velmi dobře známý bezbarvý lak je nyní dostupný se zvýšenou odolností proti poškrabání 
a splňuje předpisy EU v oblasti emisí VOC. Tuží se v poměru 2:1 tužidlem HARDENER 
720 NORMAL, 722 FAST nebo 727 POLAR.
Použitím tužidla BODY HARDENER 722 FAST nebo 727 POLAR se redukuje čas schnutí 
na 20 min. při teplotě 60ºC. Díl je připravený na montáž, menší opravy a leštění 10 min. po 
vysušení ve stříkacím boxu.

Dvousložkový bezbarvý akrylátový lak s vysokým leskem. Díky jeho kvalitě, 
výborné slévatelnosti, rychlému tvrdnutí a vysokému lesku, se tento výrobek 
používá na částečné nebo celkové lakování karosérií. Tuží se v poměru 2:1 
tužidlem HARDENER 720 NORMAL, 722 FAST nebo 727 POLAR. Použitím 
tužidla BODY HARDENER 722 FAST nebo 727 POLAR se redukuje čas schnutí 
na 20 min. při teplotě 60ºC. Díl je připravený na montáž, menší opravy a leštění 10 
min. po vysušení ve stříkacím boxu.

AUTOCLEAR 496 2:1
  HS CLEAR COAT 

496.01.0000.1

496.01.0000.5

-

-

6

4

1L

5L

496.00.0000.1

496.00.0000.5

520.00.0000.0

-

-

-

6

4

6

1L

5L

400ml 
Sprej 

AUTOCLEAR 497 2:1 HS
CLEAR COAT

Dvousložkový bezbarvý akrylátový lak s vysokým leskem. Díky jeho kvalitě, výborné slévatel-
nosti, rychlému tvrdnutí a vysokému lesku, se tento výrobek používá na částečné nebo celkové 
lakování karosérií. Tuží se v poměru 2:1 tužidlem HARDENER 720 NORMAL, 722 FAST nebo 
727 POLAR. Použitím tužidla BODY HARDENER 722 FAST nebo 727 POLAR se redukuje 
čas schnutí na 20 min. při teplotě 60ºC. Díl je připravený na montáž, menší opravy a leštění 10 
min. po vysušení ve stříkacím boxu. 

K dispozici je také se zvýšenou odolností proti poškrabání a splňující předpisy EU v oblasti 
emisí VOC.

AUTOCLEAR 499 2:1 HS
CLEAR COAT

Dvousložkový bezbarvý akrylátový lak s vysokým leskem. Díky jeho kvalitě, výborné slé-
vatelnosti, rychlému tvrdnutí a vysokému lesku, se tento výrobek používá na částečné nebo 
celkové lakování karosérií. Tuží se v poměru 2:1 tužidlem HARDENER 720 NORMAL, 722 
FAST nebo 727 POLAR. Ředí se do 20% ředidlem ACYL 740 NORMAL nebo 741 SLOW.

497.00.0000.1

497.00.0000.5

-

-

1L 6

45L

499.00.0000.1

499.00.0000.5

-

-

1L 6

45L

5. Laky
auto refinishing products

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



Rychle schnoucí dvousložková akrylátová barva. Má vysoký trvan-
livý lesk, je odolná chemickému a mechanickému poškození, odolná 
poškrabání a nepříznivým klimatickým podmínkám. Velké množství 
odstínů pokrývá skoro všechny automobilové výrobce. Tuží se v poměru 
2:1 tužidlem BODY HARDENER 720 NORMAL.

442.--.----.-

443.--.----.-

443.--.----.-

-

-

-

1L
(Standard)

1L (Mix)

6

6

33,75 (Mix)

auto refinishing products

AUTOEMAIL BASECOAT
STANDART – MIX SYSTÉM

Rychle schnoucí jednosložková 
barva-metalíza. Mísí se v poměru 2:1 
s akrylátovým ředidlem BODY ACRYL 
740 NORMAL. Pro dosažení hladkého 
povrchu se nanáší ve třech vrstvách. 
Nanáší se na staré barvy nebo podklady 
přebroušené brusným papírem P600-
1200. Po 10-15 minutách sušení musí 
být přelakována bezbarvým lakem.

470.--.----.-

471.--.----.-

471.--.----.-

-

1L

1L

6

6

3

Standard

Mix

Mix

-

- 3,75L 

6. Barvy

22

403.--.----.-

710.00.0009.9

502.--.----.-

710.00.0000.1

-

-

900ml

500ml 

710.00.0000.5

750.01.0000.0

750.00.0000.0

-

-

-

-

-

1L  

5L 

250 ml 

500 ml 

750.00.0000.1 - 1L

750.00.0000.7 - 20L

6

6

6

6

4

6

6

6

1

RALLY SYNTHETIC PAINT

Syntetická na vzduchu schnoucí alkydová barva s vysokou 
kvalitou a trvalým leskem. Má výborné krycí schopnosti a vynikající 
odolnost nepříznivým povětrnostním podmínkám. Je obzvlášť 
vhodná pro profesionální opravy automobilů. K dispozici je v 
různých standardních odstínech. Ředí se 20-25% ředidlem BODY 
SYNT 750 nebo akcelerátorem BODY 20:80 (710). Nanáší se 
na starou barvu nebo podkladové barvy, přebroušené brusným 
papírem P400-600.

400ml 
Sprej

BARVA

BARVA

TUŽIDLO

TUŽIDLO

TUŽIDLO

ŘEDIDLO

ŘEDIDLO

ŘEDIDLO

ŘEDIDLO

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Tip

Tip

AUTOEMAIL 2K ACRYLIC PAINT
STANDART – MIX SYSTÉM

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



23

auto refinishing products

BODY BUMBER PAINT
BODY BUMBER PAINT TEXTURE

Jednosložková rychle schnoucí barva na 
obnovení OEM vzhledu plastových dílů. 
Díky velké pružnosti se snadno nanáší. K 
dispozici je i varianta s jemně
krupicovitou strukturou (TEXTURE).

1L

4L

1LŠEDÁ 

ŠEDÁ 

SVĚTLE 
ŠEDÁ

1L

6

3

6

6

6

6

6

6

6

6

411.02.0000.1

411.02.0000.4

411.07.0300.1

513.02.0000.0

513.02.0100.0

513.02.0200.0

513.02.0300.0

412.02.0000.1

513.02.0001.0

513.07.0300.0

ČERNÁ

ČERNÁ

ČERNÁ 400ml 
Sprej 

400ml 
Sprej 

400ml 
Sprej 

400ml 
Sprej 

400ml 
Sprej 

400ml 
Sprej 

6. Barvy

720.00.0003.0 200ml-

720.00.0002.0 250ml-

720.00.0001.0 333ml-

720.00.0000.0 500ml-

720.00.0000.1 1L-

720.00.0000.3 2,5L-

720.00.0000.5 5L-

721.00.0000.0 500ml-

721.00.0000.1 1L-

721.00.0000.3 2,5L-

721.00.0000.5 5L-

722.00.0000.0 500ml-

722.00.0000.1 1L-

722.00.0000.3 2,5L-

722.00.0000.5 5L-

722.00.0000.7 20L

6

6

6

6

6

4

4

6

6

4

4

6

6

4

4

1-

725.00.0003.0

725.00.0002.0

725.00.0001.0

PRÚHLEDNÁ
ŽLUTÁ 

PRÚHLEDNÁ
ŽLUTÁ 

PRÚHLEDNÁ
ŽLUTÁ 

PRÚHLEDNÁ
ŽLUTÁ 

200ml

250ml

333ml

725.00.0000.1 1L

6

6

6

6

BODY HARDENER
720-721-722

Izokyanidové tužidlo do dvousložkových akrylátových
vyrovnávacích základů, akrylátových barev (2K EMAIL) a 
dvousložkových laků. K dispozici je 720 NORMAL,
721 SLOW – pomalé, 722 FAST – rychlé tužidlo.

HB BODY PRO H725
HARDENER FOR PRIMERS 

Rychlé izokianidové tužidlo do dvousložkových akrylátových 
vyrovnávacích základů (P333, P334, P335).
K dispozici je v průhledné žluté barvě.

auto refinishing products

7. Tužidla a ředidla

TMAVĚ 
ŠEDÁ 

NORMALNÍ

NORMALNÍ

NORMALNÍ

NORMALNÍ

NORMALNÍ

NORMALNÍ

NORMALNÍ

POMALÉ
POMALÉ
POMALÉ
POMALÉ
RYCHLÉ
RYCHLÉ
RYCHLÉ
RYCHLÉ
RYCHLÉ

V.O.C. COMPLIANT 

Tip

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

ČERNÁ
(Texture)

ČERNÁ
(Texture)

ŠEDÁ 
(Texture)



24

auto refinishing products

7. Tužidla a ředidla

BODY POLY POLYESTER 
THINNER (REDUCER) 780

Speciální ředidlo do polyesterových vyrovnávacích 
nátěrových látek (BODY 260, 275). Používá se rovněž 
pro čištění nářadí.

ECO THINN 767 EXTRA NITRO
THINNER (REDUCER)

Ředidlo vhodné do nitrocelulózových barev a laků, 
do nitrocelulózových vyrovnávacích nátěrových látek 
jednosložkový základů. Rovněž doporučené pro 
čištění stříkacích pistolí a nářadí. Neobsahuje
recyklovatelné rozpouštědla.

767.00.0000.1

767.00.0000.5

767.00.0000.7

-

-

-

1L

5L

20L

6

4

1

780.00.0000.1 - 61L

727.00.0000.1

727.00.0000.3

-

-

1L

2,5L

6

4

715.00.0000.00 - 6500ml

BODY 727
POLAR HARDENER

Velmi rychlé izokyanidové tužidlo pro 
dvousložkové akrylátové vyrovnávací základy a 
pro akrylátové laky (496 HS, 496 HS SR, 497 HS, 
499 HS).

HB BODY PRO A715 TURBO
AX ACCELERATOR

Vynikající urychlovač schnutí kompatibilní s 2K 
PU systémy, zároveň i pro LOW VOC laky. Zlepší 
dobu schnutí s výborným výsledkem. Používají se 
4 odměrky na 1 litr již připraveného (natuženého) 
materiálu.

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



25

auto refinishing products

ACRYL 740 NORMAL
2K THINNER (REDUCER)

Speciální ředidlo určené k ředění akrylátových vyrovnávacích 
nátěrových látek obsahujících polyuretanové živice a dvousložkových 
akrylátových barev. Výborně ředí a vytváří perfektní povrch bez 
jakéhokoliv prodloužení doby schnutí. Používá se rovněž pro čištění 
stříkacích pistolí a nářadí. Neobsahuje recyklovatelné rozpouštědla.

ACRYL 741 SLOW
2K THINNER (REDUCER)

Speciální ředidlo určené k ředění akrylátových vyrovnávacích 
nátěrových látek obsahujících polyuretanové živice a dvousložkových 
akrylátových barev. Výborně ředí a vytváří perfektní povrch s mírným 
prodloužením doby schnutí. Používá se rovněž pro čištění stříkacích 
pistolí a nářadí. Neobsahuje recyklovatelné rozpouštědla.

741.00.0000.0

741.00.0000.1

741.00.0000.5

-

-

-

500ml

1L

5L

741.00.0000.7 - 20L

6

6

4

1

740.00.0000.0

740.00.0000.1

740.00.0000.5

-

-

-

500ml

1L

5L

740.00.0000.7 - 20L

6

6

4

1

7. Tužidla a ředidla

742.00.0000.1 - 61L

777.00.0000.1

520.00.0000.1

-

-

1L 6

6400ml

ACRYL 742 EXTRA SLOW
 2K THINNER (REDUCER)       

Speciální ředidlo určené k ředění akrylátových vyrovnávacích nátěrových 
látek obsahujících polyuretanové živice a dvousložkových akrylátových 
barev. Výborně ředí a vytváří perfektní povrch s větším prodloužením doby 
schnutí. Používá se rovněž pro čištění stříkacích pistolí a nářadí. Neobsa-
huje recyklovatelné rozpouštědla.

BODY 777 BLEND-IN
THINNER ( REDUCER )

Speciální ředidlo určené pro ředění vrchních barev, též 
známé jako přístřikové ředidlo.

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



26

auto refinishing products

PAINT REMOVER 700

Transparentní nátěr vhodný pro odstranění starých 
barev, průhledných laků a latexových materiálů ze všech 
kovových povrchů. Též vhodný na čištění klempířského 
nářadí ( například stříkacích pistolí, špachtlí apod.).
Nanáší se štětcem nebo špachtlí. Zústává aktivní 30-60 
min. Nepůsobí na kovové povrchy, z kterých má byt barva 
odstraněna.

ANTISIL 770 NORMAL
771 FAST DEGREASER

700.00.0000.0

700.00.0000.1

521.00.0000.0

-

-

-

500ml

1L

6

6

6400ml 
Sprej

770.00.0000.1

770.00.0000.5

771.00.0000.1

-

1L

5L

NORMALNÍ

NORMALNÍ

RYCHLÉ

771.00.0000.5 RYCHLÉ

-

-

-

1L

5L

6

4

6

4

MATTING AGENT 800

Speciální pasta určená pro snížení lesku 1K nebo 2K 
barev. Přidejte 20-50% pasty v závislosti na požadovaném 
stupni matu. Po přidání pasty MATTING AGENT do barvy 
je menší potřeba ředidla.

800.00.0000.1 - 61L

BODY HYD 772
WATERBORNE DEGREASER

772.01.0000.1 BÍLÁ 121L
Speciální vodou ředitelný odmašťovač pro odstranění 
nečistot a mastnoty z jakýchkoliv povrchů před jejich 
stříkáním.

8. Pomocné výrobky

Speciální odmašťovač pro odstranění nečistot 
a mastnoty z jakýchkoliv povrchů před jejich 
stříkáním.

V.O.C. COMPLIANT 

V.O.C. COMPLIANT 

Tip

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



auto refinishing products

FLEX AGENT 803

Speciální přísada pro zvýšení pružnosti 2K výrobků, t.j. 2K základních 
barev, 2K vrchních barev nebo 2K bezbarvých laků. Pružnost těchto 
materiálů je důležitá při stříkání plastových částí automobilu (nárazníky, 
spoilery apod.). BODY 803 FLEX AGENT se přidává v množství 5% 
objemu do 2K základních nátěrů a 10-15% objemu do 2K barev a laků, až 
poté co je do materiálu přidané tužidlo podle návodu pro 2K výrobky.

FISH EYE KILLER 804
 ANTI SILICONE 804

Přísada do barev vhodná jako prevence proti vytváření silikonových 
kráterů. Dávkování je 10ml ANTI SILICON 804 do 500 ml namíchané 
barvy. Směs musí být nanesena v tenkých vrstvách až dokud krátery 
nezmizí. Po přidání ANTI SILICON 804 do barvy směs dobře promíchejte.

803.00.0000.1 - 61L

804.00.0002.0 - 6250ml

BODY SAND 802
SANDING PASTE

Vodou ředitelná brusná pasta. Používá se na lehké broušení starých nátěrů, 
čímž se zvyšuje přilnavost nového nátěru. Neobsahuje silikon a amoniak. 
Nanáší se vlhkou houbou nebo netkanou utěrkou.

802.03.0000.0 - 12750g

8. Pomocné výrobky

V.O.C. COMPLIANT 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 

Kusů v 
balení Obj. Číslo Barva Velikost

balení 



auto refinishing products

Part No: 0900000065
H

01
07

03
0 

- 
C

Z
JU

LY
 2

01
0


